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Peab bygger äldreboende i Stenungsund 
 
Peab har fått uppdraget att bygga Hasselhöjden, ett särskilt boende för äldre i Stenungsund. 
Beställare är Stenungsunds kommun och kontraktssumman uppgår till 188 miljoner svenska 
kronor. 
 
På uppdrag av Stenungsunds kommun kommer Peab att uppföra ett nytt äldreboende på 
Hasselhöjden i Stenungsund. Den fem våningar höga byggnaden kommer totalt att innefatta 104 
lägenheter samt personalutrymmen.  
 

– Vi ser fram emot att komma igång med byggnationen på Hasselhöjden. Det blir ett efterlängtat och 
stort tillskott till våra befintliga äldreboenden i kommunen. I boendet på Hasselhöjden kommer vi 
kunna erbjuda de äldre ett modernt boende som ligger relativt centralt och i en fin miljö, säger Rickard 
Persson, chef för sektor Socialtjänst i Stenungsunds kommun. 
 
I huset kommer det även att finnas plats för kontor och rum för dagverksamhet och på våning fem 
byggs en takterrass. Utöver detta innefattar entreprenaden omfattande markarbeten med 
inlastningsytor, parkeringsplatser, utemiljö och reservkraftverk. 
 

– Vi är väldigt glada för att få vara en del av detta projekt och kunna bidra till att skapa en trygg och 
trivsam miljö för de äldre i Stenungsund samt personalen på äldreboendet. Att bygga äldreboenden är 
en samhällsviktig uppgift och ett sätt att förbättra livskvaliteten och tryggheten för våra äldre 
medborgare, säger Liselott Bergkvist, regionchef på Peab. 
 
Uppdraget är en totalentreprenad med omgående byggstart. Projektet väntas stå färdigt till våren 
2026. 
 
Projektet orderanmäldes i det fjärde kvartalet 2023. 
 
 
 
Illustration: Stenungsunds kommun 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45  

 
 
 
 
 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 15 000 medarbetare och en omsättning på 60 miljarder 
kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där 
livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq 
Stockholm. 

 


